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FORMANDSAFGANG I UTIDE.
DER INDKALDES IKKE TIL

EKSTRA ORDINÆRT
REPRÆSENTANTSKABSMØDE

Lørdag den 23. september meddelte Torben Petterson,
til Københavns Bowling Unions øvrige forretningsudvalg,
at han, med begrundelse i personlige årsager, og med
dyb beklagelse, øjeblikkelig trak sig fra alle hverv i
bowlingsporten.

En helt uventet handling, der rystede alle i forretnings-
udvalget. Imidlertid skal der jo handles hurtigt i den
slags situationer, og på et FU-møde, mandag den 25.
september, blev det besluttet IKKE at indkalde til ekstra
ordinært repræsentantskabsmøde.

læs mere inde i bladet



DIVISIONSRAPPORTEN

Der er mere fart over spillet i divisionerne,
end i resultatformidlingen i danmarkstur-
neringen. Denne er kommet ret sent i
gang i denne sæson. Forhåbentlig bliver
der rettet på dette i den kommende tid,
ellers får redaktøren af "Bowlingnyt" ret
svært ved at orientere KBU-bowlerne om
hvad der sker i divisionerne.

1. DIVISION - HERRER:

Godt i gang -efter 6 kampe- ser det ud
som om de københavnske divisionshold,
bortset fra det amputerede hold fra Five
O'clock, er placeret som de hold der skal
spille om nedrykningspladserne.
Nå, nu er sæsonen jo kun lige kommet i
gang, og der skal nok komme gang i
KBU-holdene. Fra topholdet Trekanten
og til Sundby, der p.t. ligger næstsidst er
der kun 10 point og det kan der jo sag-
tens vendes op og ned på i løbet af en
enkelt spilleomgang.
Carsten Larsen fra Center har endnu
engang, sin størrelse til trods, spillet som
et vidunderbarn. 247-214-243 og 230,
ialt 934 og et forrygende snit på 233 og
det skete i Centers kamp mod Cimbrer.
Den sluttede 4-4 med flotte keglefald på
4806 til Center og 4813 til Cimbrer.
Sundby fik en pæn høst ud af den sidste
spilleomgang ved at spille 6-2 mod Five
O'clock, 4-4 mod Trekanten og 6-2 mod
Sisu. 16 point som både var tiltrængte og
velfortjente.
Center fik 14 point ud af anstrengelserne
i BBC-hallen hvor denne omgang blev
spillet. Center fik 8-0 mod Falcon, 4-4
mod Cimbrer, men kun 2-6 mod Rossini.
Rossini hentede ialt 12 point fordelt såle-
des. 6-2 mod Center og 2-6 mod Sisu,
medens det blev 4-4 mod topholdet fra
Trekanten.

Sisu måtte lade sig nøje med 8 point i de
tre kampe, hvor de måtte indkassere "et
æg" fra Cimbrer i lørdagens kamp. Det
gik bedre i søndagens kamp mod Rossini
hvor det blev til 6-2, men så fik Sisu til
gengæld kun 2-6 mod Sundby.
KBU-holdene er efter 6 kampe placeret
på pladserne 4, 5, 6 og 7, men der er
ikke så stor pointforskel endnu. Meget
kan ændre sig i de næste spilleomgange.

1. DIVISION - DAMER:

I damernes første division har jyderne sat
sig på de fire bedste placeringer, og
divisionen er allerede efter de første seks
kampe blevet delt i to. Overhold og un-
derhold.
Falcon fører noget overraskendedivisio-
nen, men Viborg, Viking og Stenhuset er
lige efter, og uanset at vi er så tidligt på
sæsonen, må vi nok erkende at spillet om
medaljer, sandsynligvis bliver et rent
opgør mellem de jydske hold. Det er godt
nok ærgerligt, men så må vi se at få lidt
spænding ud af at spille om nedryknings-
pladserne.
Overraskende er det vel nok, at Jackpot
p.t. er det bedst placerede KBU-hold, et
hold der i forrige sæson, med nød og
næppe klarede at spille sig fri af nedryk-
ningen. Lige så overraskende er det at
Rossini har fået så dårlig en start. Gan-
ske vist mangler de Bettina Lund, men
een spiller kan vel ikke gøre hele forskel-
len?
Der er efter 6 kampe, 14 point i forskel
fra Jackpot på femtepladsen til Stenhuset
på fjerdepladsen, og selvom der spilles
om 24 point i hver spilleomgang, kan
KBU-optimismen ikke være så forfærde-
lig stor, når det gælder pladser i medal-
jeslutspillet.
Sundby har samme pointtal som Jackpot
og Rossini er 4 point efter, medens Cen-
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ter nu får at føle hvor svært det er at
klare sig i landets bedste række. 6 point
er det blevet til i 6 kampe, og deraf fik de
4 point i årets første kamp mod Jackpot.
Næste spilleomganger den 28.-29. okto-
ber i Ålborg, hvor KBU-holdene skal
møde hinanden indbyrdes, og de jydske
hold skal også mødes indbyrdes, så
differencen mallen top og bund vil derfor
blive noget reduceret.

2. DIVISON. ØST· HERER:

Forrige sæsons tophold, HBK og Ravns-
borg, er kommet lidt sløvt ud af starthul-
lerne, men det gør jo nok hele divisionen
lidt mere spændende. Jackpot der havde
en elendig sæson i 94/95 er kommet goot
igang, og så har de endnu ikke kunnet
benytte sig af den helt klare forstærkning
som det et at få Kenneth Nørgaard tilba-
ge i folden, efter det korte besøg i BK
Køge.
Sporvejene starter sæsonen lige som i
forrige sæson, helt fremme fra start, om
det så holder hele sæsonen igennem, ja
det kan vi jo først få besked om "hen ad
vejen". Jackpot og Sporvejene deler
førstepladsen efter sæsonens tørste fire
kampe. HBK der snublede i sidste serie,
sidste rude mod Trotterne er derfor 2
point efter, men de skal nok blive hæn-
gende helt fremme.
LC 82 har fået en fin start i divisionen, og
har i starten vist at de godt kan følge med
i det høje gear der spilles i her. De øvrige
Køgehold BK Køge og Speedy, er efter
sæsonstarten placeret i nederste halvdel,
men de har både Trotterne og KBK 1940,
at holde sig til. Nå, nu er sæsonen jo lige
startet, og der bliver nok mange kampe,
hvor holdene kan hente sig nogle point.
SAS er kommet hæderligt ud af starthul-
lerne, måske belært af erfaring!
Største overraskelse er af negativ karak-

ter. Hvor bliver KBK 1940 af? Det er en
rigtig skidt start de er blevet udsat for.
Kun 6 point i sæsonens første fire kampe,
det tyder ikke alt for godt, og det er blevet
til een gang 0-8 og tre gange 2-6 mod to
tophold og to ikke tophold.
Næste spilleomgang bliver den 8.oktober
i BBC, Grøndal og Køge.

2. DIVISION· ØST· DAMER:

Får redaktøren hjælp til at skrive om
denne division????
Det er således at redaktørens forbindel-
ser til denne division er så dårlige at der
af og til mangler kampresultater, som jeg
først kan hente på et ret sent tidspunkt,
nemlig efter resultaterne er indgået til
TUK, og hvis jeg kan få fat i TUK. Det vil
derfor være en hjælp for redaktøren, og til
stor gavn for holdene i divisionen, hvis
redaktøren kunne få en medhjælper i
damernes anden division. Hvem melder
sig? Kunne I snakke lidt om det når I
mødes til næste omgang der er en dob-
beltomgang den 7.-8. oktober.
Som følge af ovenstående, og den før
omtalte svage start med DT-resultatfor-
midlingen, mangler redaktøren resultater-
ne fra anden spilleomgang.
I denne omgang spillede Partner og
Ravnsborg 4-4, Ellipsen og Polititet spil-
lede 2-6, medens Smut 79 på hjemme-
bane vandt med 6-2 over Sporvejene.
Køge 75 måtte hjemme se sig besejret af
KBK 1940 (der vist nok har slået et stort
resultat) og Sisu tog sig gevaldig kærlig af
GBK i Gladsaxe, hvor der blev lagt "et
æg" til hjemmeholdet.
Således passeret, men det ville være en
stor hjælp, hvis redaktøren kunne få,
enten en skrivende medhjælper, eller i det
mindste en resultatformidler, der vil på-
tage sig at samle og viderebringeresulta-
terne fra denne division. Red.***
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FORMANDEN ER GÅET

Virkningen af den på forsiden beskrevne
hændelse, kommer nok ikke til at plage
KBU-medlemmerne her og nu, bl.a. på
grund af forretningsudvalgets beslutning
om at køre "forretningenKBU" igennemtil
det ordinære repræsentantskabsmøde i
marts måned 1996. Men sædvanligvis
skal der nok blive noget snak om pro-
blemerne ude i hallerne, og det er også
godt nok, hvis det blot kunne munde ud i
nogle konstruktive ideer, der senere kan
bruges.

Beslutningen, om IKKE at indkalde til
-ekstra ordinært repræsentantskabsmøde,
er forståelig. Med tanke på hvor svært det
har været (med kort varsel) at finde folk til
besættelse af pladserne i union, regioner
og kredse, må det være at betragte som
en god løsning, at forretningsudvalget
påtager sig det ekstra arbejde der nu en-
gang bliver, når en formand forlader
pladsen i utide.

Nu får ledere på klubplan tid frem til
marts måned. Her SKAL der findes en
formand.

Yderligerevil forretningsudvalgetindkalde
en suppleant til aflastningsopgaver. For-
mandens arbejdsopgaver vil blive fordelt
mellem de øvrige medlemmer af forret-
ningsudvalget. Ikke desto mindre kan vi
alle vel se, at det bliver en svær tid for
forretningsudvalget, selvom der er stor
ekspertise til stede, via Bente Hansen og
Poul Juhls mangeårige erfaring.

Efterfølgende vil der uvilkårligt komme
rygter til torvs vedrørende Torben Petter-
sons beslutning om at forlade unions-
arbejdet. Dette er vi nødt til at leve med,
men det skal endnu engang slås fast, at

Torben Petterson angiver personlige
årseqer, og at TP dybt beklager, at dette
har været nødvendigt. Yderligere ønsker
TP det øvrige forretningsudvalg held og
lykke med regionsarbejdet.

Nu har vi, eller I, hvordan det nu skal
udtrykkes, 5 til 6 måneder til at finde et
emne der kan og vil overtage det fører-
løse skib der hedder KBU.

Selvfølgelig HAR vi den rigtige leder
gående blandt os. Det er kun et spørgs-
mål om at få ham/hende overtalt til at gå
ind for jobbet. Og det er DIN opgave.

redaktøren

0000000000000

NYEPR~ER - MOMSPÅBOWUNG
TURNERINGSPRISER

Davi fra World-Cup-hallen samt hallerne
i Dansk Bowling Center, har fået en eks-
traordinær stigning på banelejen grundet,
at disse haller pr. 1/10 skal afregne
moms, er vi desværre nødt til at sætte
turneringspriserne i disse haller op. Pri-
serne er gældende fra 1/10-95. Vi har
ikke, på nuværende tidspunkt, fået til-
kendegivelser fra andre haller om stig-
ninger p.g.a. moms, men vi må forudse,
at der også senere i sæsonen kan kom-
me prisjusteringer. Vi beklager, at dette er
nødvendigt, og håber på forståelse fra
klubberne.

Ovenstående er meddelelse fra unions-
kasserer Poul Juhl.

P.t. er DIF-organet "Idrætsliv" ved at
grave i problemerne omkring kommunale
tilskud. Næste opgave kunne blive om
MOMS på Idrætten. Red. ***
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NOTER & NYT

NBC, Nordsjællands Bowling Club, har
startet en ungdomsafdeling, og de har
foreløbig 14 medlemmer i denne afdeling.

Ungdomslederen hedder Sue Bech
og bor Leerbjerglod 11 , 3400 Hillerød
og telefonen er 4225 4413.

Da klubben meget gerne vil have sine
unge spillere ud til stævner i indeværende
sæson, bedes I notere ungdomslederens
adresse og efterfølgende sende materiale
vedrørendekommendestævnertil hende.

0000000000000

VELKOMMEN TIL ISEFJORD B.C.

Formanden er:

Kurt Nellemann
Vestervangen 28
4300 Holbæk
59445532

Sekretæren er:

Maj-Britt 0. Nellemann
samme adresse som Kurt

Kasserer:

Ronny Jørgensen
Thorsvej 55
4300 Holbæk

BOWLINGNYT byder velkommen til den
nye klub.

0000000000000

EKSTRA ORDINÆRT REPRÆSEN-
TANTSKABSMØDE I REGION 1.

Som følge af at JOHN THOMSEN, med
omgående virkning er trådt tilbage md-
kaldes der til møde

mandag d. 9. okt. kl. 19.00
i Grøndal-Centrets mødelokaler

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af regionsformartd .i~

FU-sekretæren skriver, som forklaring på
indkaldelse:

"Da regionsledelseendnu ikke har konsti-
tueret sig med en næstformand, og da
det ved møde den 19 ds med kredsbe-
styrelsen ikke er lykkedes at få konstitu-
eret en regionsiedeise, er det nødvendigt
med afholdelse af ekstraordinært repræ-
sentantskabsmøde.
Klubber med indtil 25 tilmeldte F-licen-
serede medlemmer har 1 mandat, og
klubber med 26 og derover har 2 manda-
ter."

0000000000000

NY UNGDOMSLEDER I RAVNSBORG

Ravnsborg har valgt ny ungdomsleder:

Leif Nielsen
Tangmosevej 46
4600 Køge
53652895

0000000000000
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ENDNU EN AFGANG

Dbwf oplyser at Dansk Bowling Forbunds
pressesekretær Palle Christensen, med
virkning fra 3-9-95 ophører med sit virke
som pressesekretær, og at dette sker
efter gensidig aftale mellem Palle og
forbundsformand Arne Hyldekrog.
Forbundskontoret vil i samarbejde med
formanden, forsøge at udsende det til
pressen som måtte være af interesse.

0000000000000

NY FORMANDSADRESSE I BK KØGE

BK Køge
Thomas H. Jørgensen
Morbærvænget 8
4681 Herfølge
5621 3191

0000000000000

LANDSJUNIOR - FØRSTE OMGANG

1. Sisu 22 point
2. Rofi 20
3. Hook 14
4. Trekanten 14
5. GBK 10
6. Stenhuset 8
7. Landsoldaten 8
8. Pin Crackers O

Om søndagen slog Sisu 2 nye Junior-
ungdomsrekorder .

4-mh mix-hold 2 serier og 4 serier.

De gjorde det ikke kun een gang, de
gjorde det 2 gange.

Meget flot præstation.

LANDSYNGLINGE - 1. OMGANG

1. GBK 22 Point 10151
2. Center 20 9411
3. Viking 18 9719
4. Sisu 16 9528
5. Rofi 14 9568
6. Falcon 10 8969
7. Stenhuset 6 8767
8. S0B 6 8464

Kim Jensen
KBUs Ungdomsleder

0000000000000

PUSLINGE - ALTERNATIV

PIGER:

1. Janice Hansen, Sporvejene 422
2. Lena M. Madsen, Grøndal 268
3. Christina Andersen, Grøndal259
4. Marie Louise Nielsen, RBC 249
5. Rikke Jensen, GBK 240
6. Winnie Tømmimg, Center 236
7. Katrine Jørgensen, Køge 75208
8. Suzan Pedersen, RBC 196
9. Selcule Wilderich, RBC 191
10. Ditte Novak, Køge 75 183
11. Jeanette Enide, RBC 174
12. Linda Tjørndahl, GBK 167
13. Camilla Madsen, Center 161
14. Ditte Jensen, RBC 159
15. Tina H. Jensen, CKC 158
16. Pernille Rasmussen, RBC 136
17. Pernille Thysøe, RBC 113

DRENGE:

1. Martin C. Larsen, Center 434
2. Marc Ruben, GBK 374
3. Andreas Jørgensen, CKC 355
4. Mechal Holm, RBC 331
5. Daniel Hansen, Sporvejene 326
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6. Dan Carlsen, HBK 324
7. Kevin Hertzberg, Sisu 292
8. Johan Andersen, Køge 75 272
9. Kasper Vangsfeldt, Sisu 265
10. Michael Thomsen, RBC 265
11. Rantin Martin, HBK 249
12. Simon Enemark, Grøndal 234
13. Ronnie Møller, RBC 217
14. Nicolai Krogshave, Sisu 215
15. Peter Jørgensen, Køge 75 206
16. Kim Enevoldsen, Sisu 201
17. Claus Sørensen, Køge 75 194
18. Troels Otte, grøndal 189
19. Simon Max Andersen, RBC 182
20. Chris Peter Hansen, RBC 170
21. Jesper Markholm, Sisu 145
22. Jesper Nielsen, Køge 75 138
23. Thomas Larsen, Køge 75 46

Har redaktøren ret, når han antager at
RBC er synonymt med Ringsted Bowling
Club. Hvis dette er rigtigt, så må man
imponeres over den tilmelding der har
været fra denne nye ungdomsafdeling.
12 deltagere af 40 i Gladsaxe kom fra
Ringsted B.C. Flot klaret Ringsted.

Det kunne måske være en god ide for
KBUs ungdomslederKim Jensen, at sige
tak for den store interesse, ved at lægge
et ekstra PUSLINGE-STÆVNE i Ring-
sted. Det vil sikkert være en stor oplevel-
se for Ringsteds ungdomsafdeling,og der
er sikkert ledere nok til at tage sig af det,
men også for KBUs puslinge vil det være
en god oplevelse. (Måske som en fælles
bustur.) Ideen er til fri afbenyttelse.

I Københavns Bowling Union skal vi
dyrker de områder hvor der er grøde, og
det helt sikkert at vi bliver nødt til at be- .
væge os udenfor det gamle KBU-om-
råde.
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DETTE ER BAGSIDEN

Sikke noget sludder! Men det er altså det
eneste sted hvor der blev plads til redak-
tørens side eller spalte. Jeg havde ellers
planer om at bagsiden skulle benyttes i
hvert nummer til en omtale af positive og
negative sager som måtte være sket
siden forrige nummer af BOWLINGNYT,
Men nu blev det altså her.
Er der lidt kaos rundt omkring? Hvad sker
der omkring scoretavlerne? Hvem skal
sende hvad? Hvem er ansvarlig? og
hvem betaler de portoudgifter der er
forbundet med de krav der stilles? Er det
kun i Grøndalkredsen man fornemmer
kaos eller sker det samme andre steder?
I Rødovre, hvor man har svært ved at
skaffe turneringsdommere, har man nu
lavet en ordning, hvor der skal være to
dommere tilstede! Det er uden tvivl en
fordel med to dommere, men klubberne
"piver" så det kan høres viden om.
Må vi nu bede om et udspil fra en eller
flere af klubberne, vedrørende et tur-
neringslederkorps, først og fremmest i
Rødovre, men hvad skulle hindre at ord-
ningen kan laves regionsvis. Vi skal nok
ikke gabe over hele unionsområdet, for
jeg tager i hvert fald ikke til Nykøbing for
at tage en turneringsdommervagt.
Mange sider fra KBU er kopieret til ind-
sætning i BOWLINGNYT denne gang.
Det er for at sikre, at så mange klubber
som muligt, bliver orienteret om de ting
der sker i unionen. Det lader til at flere
klubledere slet ikke læser de meddelelser
der udsendes fra unionen.
Der har været problemervedrørendebrug
af damespillere på herrehold, og nu hvor
kontrollen med spillerne er blevet effektiv,
er der minsandten ledere der føler sig
trådt over tæerne, selvom de længe har
overtrådt reglerne, Forstå det hvem der
kan? Red.***
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Hvad er ESBC ?.
ESBC er en forening for seniorbowlere , hvor aldersgrænsen er 50 år fol' både Damer
og Herrer.

Foreningens formål er udelukkende at informere om ESBC stævner rundt. i Europa og
samtidigt arrangere rejser til disse stævner.

Socialt samvær med andre seniorbowlere fra hele Europa er en fantastisk oplevelse
som du kan opnå ved at melde dig ind i foreningen.

Europamesterskabet - 1996. afvikles i Århus uge 26, så benyt lejligheden til at
opleve stemningen -meld diR ind; RSIJC nll - de første informationer om dette
stævne, samt tilmelding hertil vil allerede blive udsendt ca. november måned i ål'.

P.S. Ktm medlemmer af ESBC får tilsendt informationer og kun medlemmer kan
deltage i vore fællesarrangementer.

For yderligere oplysninger. samt indbetallngskort • kontakt da venligst:

Kasserer: Orla Larsen
Baldersvej 17
7400 Herning

TLF. 97 22 1237

Kontingentet udgor p.t. pr. år kr. 100.00
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Der indkaldes hermed ansøgninger til
Karolines Idrætspris.

Ansøgningsskemaer fås hos
Mejerikontoret. tlf. 86132611

Danmarks Idræts-Forbund (DIFJ, tlf. 42455555
eller hos Danske Gymnastik og

Idrætsforeninger (DGIJ, tlf. 79404040.
Karolines Idrætspris gives til unge

under 21 år, der har vist et særligt talent
eller på anden måde gjort noget

ekstraordinært for ungdomsidrætten.
Karolines Idrætspris gives også
som støtte til nye initiativer

.til fordel for ungdomsidrætten.
Ansøgninger indsendes

inden 15.oktober til Mejerikontoret,
Frederiks Alle 22, 8000 Århus e,

mrk. "Karolines Idrætspris"
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KØBENHAVNS
BOWLING UNION

Turneringspriser for sæsonen 1995/96 September 1995

[Seniorer ,

Danmark.turneringen
6 mand.hold - •• erier

Danmark.,
København.serierne
6 mand.hold - •• erier

Rækkerne
4 mandshold - 6 .erier

r 1 1 243,15 i 1 -I -1-..•
o

,Landspokalturnering

!KBU-Cup r- 1 1 146,251 I 180,00: 191,251 _J -----1

[Helsingør ! Holbæk Isefjord Ringsted I Slagelse! Køge Fakse Ldp. I Næstved ! Nykøbing F ,

IDanmarksturneringen
6mandshold - •• erier

Danmark"
K.benhavnsaerierne
6 mand.hold - 4 .erier

Rækkerne
,. mand.hold - 6.erier

[..and.POkal I I I [ I I I I I I
[KBU-Cl.lp- I [1n,7sl I 1 173,251 1 I [173,251



KØBENHAVNS
BOWLING UNION

Turneringspriser for sæsonen 1995/96 September 1995

:Ungdom .,

Gladsa"e I Allerød

lUng •• niorar
4 mandshold • 6 serier 383,00 I I L 89.00 l t 353,001 353,001 89,00 353,00 I
Ynglinge
'4 mandshold • 6 serier 24500! t t 8900! 245001 27500t 27500' 8900
,Juniorer
4 mandshold • 4 serier 1nOO! I I 73 OO! 1 197001 19700, 7300
.Puslinge
3 mandshold • 4 serier 123,75 I 45,75, 138,75 138,75' 45,75

.LP og KBIJ..Cup !...•....•. Ungaaniorer r 166,50 i i I I I I ; : 1
Øvng ungdom 114,75 I I !, i

.L Helsing;~-r H~lbæk r befjord Ringsted -TSlage~ Køge T·Fakse Ldp. Næstved Nykøbing F ,

Ungseniorer
.4 mandshold • 6 aerier I I t I I I I

I

! I I ! 1
Ynglinge
4 mandshold • 6 serier 1 24500, 1 I I 238001 I , 389,OOJ
.Juniorer
.4 mandshold - 4 serier l 1n,oo , 1 197,00' I 174,001
:I'ua Iftge
3 mand.hold • " aerier 122,75

;LP og KBU-Cup I

!~~;e;~;::':m I I I I I I I I I I
07195PJ



KØBENHAVNS BOWLING UNION

Den 28.08.95
Til samtlige klubber i World Cup Hallen.
Som tidligere omtalt vil kredsen prøve noget nyt i forbind-
else med dommervagterne.

Dommervagterne fordeles til klubberne efter antal hold i
turneringen og der er 2 dommere til alle turneringskampe.

Formålet med dette er at yde bedre service over for
spillerne, idet der skal være en dommer tilstede i hallen
da hallen ikke tillader at der startes turneringskampe op
uden der er en dommer tilstede.
Dommerne kan så dele hallen mellem sig og hjælpe hinanden
i tilfælde af problemer.
Ud for banerne 13-14 har kredsen fået stillet et bord til
rådighed som vil være dommerbord.
Der vil i dommermappen være et skilt med tekst "forbeholdt
turneringsdommerne "
Dette placeres på bordet og bør respekter~s af alle.
Fra dette bord vil dommerne have udsyn til hver sin halvdel
af hallen og samtidig ved alle holdledere hvor dommerne holder
til.

Som noget nyt skal holdlederen aflevere en udfyldt- score-
tavle med Licensnr. og navne på spillerne der deltager
i kampen, til dommerne før starten af kampen.( se § 3. Sb. i
DBwF's Dommerhåndbog ) alle klubber bør specielt være opmærk-
somme på § 3.4 og 3.5. i dommerhåndbogen.
Når dommerne har set at scoretavlen er udfyldt med alle navne
og licensnumre leveres den retur til holdlederen.
Når kampen er færdigspillet afleveres scoresedlen sammen med
slagsedier til dommerbordet, hvor dommerne tjekker resultatet
efter slagsedlerne og ser at der ikke er rettet på navn eller
licensnr. uden at holdet har henvendt sig til dommerne. Hvis
alt er i orden underskriver dommeren scoretavlen og når vagten
er forbi afleveres mapperne i receptionen.
Hvis der har været noget at bemærke under vagten noteres
dette i dommerbogen. Er der noget at indberette vedr. kampen
skal det noteres på dommerraporten. Modtagelse af protester i
følge dommerhåndbogen § 12.
Da dette er noget nyt, håber vi meget at alle klubber vil være
pqsitive og hjælpe os med at alle turneringkampene i World Cup
hallen bliver afviklet på den bedste måde.
Kredsen/ klubberne kan bruge dette år til få erfaring angående
dommervagter og komme med et forslag på kredsens rep.møde 1996,
angående betalt dommerkorps til næste Ar.

Helge Jørgensen
Kredsformand
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Dansk Bowling Forbund 25. juli 1995

VEDR,; IIYDRQ TEXACQ'S UDDANNELSESLEGAI 1995

Hydro Texaco's Uddannelseslegat. som blev indstifte t i 1976, har i år en beløbsramme på kr. 120,000,-.

Vi beder Dem venligst, i lighed med tidligere år, være os behjælpelig med at indkalde
begrundede ansøgninger til legatet gennem Deres forening - evt. gennem meddelelse i Deres
foreningsblade.

Afleveringsfristen er i år sat til den 5. oktober, o~ ansøgningerne bedes indsendt til:

Legatkomiteen for

Hydro Iexaco NS's Uddannelseslegat

Strandvejen 70

2900 Hellerup

Legatet kan erhverves af en eller flere personer i dansk idræt til videreuddannelse inden for det
specielle område, han eller hun virker med inden for idrætten.

Legatet er personligt og kan kun benyttes til det i henhold til ansøgningen anførte formål.

Iii Deres orientering kan vi meddele, at legatportioneme vil blive på henholdsvis kr. 15.000
og kr. 10,000.

Vi takker på forhånd for hjælpen.

Med venlig hilsen
HYDRO TEXÅCO A/S

.?
//

, ,
'../

S~~n'Pedersen .

gp.OS4 Hydro Texaco AIS

13



KBU-HERRER: Center -GBK GBK 2 4 8109
2-4148 6-4411 SAS 4 7406

DS KREDS 3 Sisu -Joker HBK 2 7897
6-4434 2-4073 Trotterne 2 7658

Sporvejene -BBK 73 Ellipsen -The Frogs
4-3985 4-4008 2-4215 6-4282 KS 1B
Grøndal -Joker Ravnsborg -Lyngby
2-4418 6-4564 2-4261 6-4287 KBK 1940 -BK Ena
Politiet -HBK 8-4053 0-3240
0-4369 8-4565 Jackpot 2 12 8958 Grøndal -Pin Crack
Smut 79 -Sisu Lyngby 12 8608 2-4159 6-4366
4-4357 4-4474 Sisu 10 8779 Partner -Jackpot
Did Stars -Rossini The Frogs 10 8681 4-3806 4-3925
2-4446 6-4445 GBK 10 8626 VSK/Shoot -Søborg
Sporvejene -Old Stars BK77 8 8744 4-3971 4-3962
2-4045 6-4375 Ravnsborg 8 8206 VBINalby -Sundby
Rossini -Smut 79 Ellipsen 4 8420 8-3712 0-2811
8-4701 0-4386 Center 4 8092 Jackpot -Pin Crack
Joker -HBK Joker 2 8208 4-4420 4-4339
6-4413 2-4113 KBK 1940 -VSK/Shoot
BBK 73 -Politiet KS 1A 4-3964 4-3957
4-4358 4-4216 Sundby -Partner
Sisu -Grøndal BeI.I.F. -Lyngby 8-4202 0-3822
6-4576 2-4211 4-4003 4-3968 BK Ena -Grøndal

HBK -BK 77 4-4183 4-4061
Rossini 2 14 9146 2-3998 6-4203 Søborg -VBINalby
Joker 12 8977 Trotterne -Croatia 6-4251 2-4038
Sisu 10 9050 2-3765 6-3966
HBK 10 8678 Vangede -GBK KBK 1940 2 12 8017
Did Stars 8 8821 .4-4183 4-4127 Pin Crackers 10 8705
BBK 73 8 8366 SAS -Herlev Søborg 10 8213
Sporvejene 6 8030 2-3666 6-3888 VBINalby 10 7750
Smut 79 4 8743 Croatia -HBK Jackpot 8 8345
Grøndal 4 8629 8-4205 0-3899 VSK/Shoot 8 7928
Politiet 4 8585 BK77 -GBK Sundby 8 7013

·8-4392 0-3982 Grøndal 6 8220
DS KREDS 4 BeI.I.F. -SAS Partner 4 7628

6-4159 2-3740 BK Ena 4 7423
Joker -Jackpot Lyngby -Vangede
0-4135 8-4458 6-4250 2-3978 KS2A
Lyngby -Ellipsen Herlev -Trotterne
6-4321 2-4205 ~-4112 0-3893 Sporvejene -BK 77
The Frogs . -Sisu 6-3873 2-3819
GBK -BK 77 BK77 2 14 8595 Hook -LK
4-4357 4-4202 Croatia 14 8171 8-3977 0-3820
Ravnsborg -Center Herlev 14 8000 NBC -GBK
6-3945 2-3908 BeI.I.F. 10 8162 0-3896 8-3974
Jackpot -BK 77 Lyngby 10 8218 Jackpot -Ravnsborg
4-4500 4-4542 Vangede 6 8161 8-3960 0-3197
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Køge 75 -Alea FB 2 12 8249 Slagelse -BK 77
2-3885 6-3976 Joker 10 7859 4-3918 4-4075
BK 77 -Hook Jackpot 10 7657 BBK 73 -Grøndal
4-3991 4-3882 Kvik 8 7898 4-3666 4-3669
Sporvejene -Køge 75 Ellipsen 6 8044 Ellipsen -Sisu
0-3761 8-4122 Flintstone 4 7100 4-3844 4-3869
Alea -Jackpot Politiet 2 7644 SØB -Kvik
8-4199 0-3800 BK Køge 2 7497 6-3977 2-3858
GBK -LK Sisu -Speedy
4-3867 4-3869 KS 3A 2-3751 6-3788
Ravnsborg -NBC Slagelse -BBK 73
2-3793 6-3944 Center -Lyngby 6-4068 2-3854

6-3641 2-3535
Alea 2 14 8175 CKC -Søborg SØB 2 14 7864
Hook 12 7859 2-3934 6-4130 Slagelse 10 7986
GBK 12 7841 GBK -LC 82 Kvik 10 7826
Køge 75 10 8007 2-3548 6-3857 Sisu 6 7620
Jackpot 8 7760 Grøndal -GVB BBK 73 6 7520
NBC 6 7840 2-3759 6-4035 Speedy 6 7371
Sporvejene 6 7634 DSB -Køge 75 BK 77 4 4075
BK77 6 7810 4-3764 4-3654 Ellipsen 4 3844
LK 4 7689 Køge 75 -Center Grøndal 4 3669
Ravnsborg 2 6990 6-3737 2-3621 Joker O 3593

LC 82 -Grøndal
KS2B 6-3771 2-3772 KS 4A

Søborg -GVB
Jackpot -Flintstone 2-3758 6-3876 Sporvejene -Holbæk
8-3815 0-3123 GBK -DSB 0-3121 8-3647
BK Køge -DDB 4-3670 4-3535 SØB -Brh.Sport
2-3752 6-3988 Lyngby -CKC 6-3889 2-3649
FB -Ellipsen 4-3558 4-3821 HDBC -Fakse LPL
4-4131 4-3959 2-3417 6-3465
Politiet -Joker GVB 2 12 7911 Hook -Parken
2-3949 6-4078 LC 82 12 7628 2-3607 6-3465
Giro -Kvik Køge 75 10 7391 DDB -Smut 79
6-4107 2-3792 Søborg 8 7888 2-3639 6-3818
BK Køge -FB DSB 8 7299 SØB -Hook
0-3742 8-4118 Center 8 7262 6-3756 2-3539
Kvik -Jackpot CKC 6 7755 Parken -DDB
6-4106 2-3842 GBK 6 7218 6-3818 2-3708
Flintstone -Joker Lyngby 6 7093 Fakse LPL -Holbæk
4-3977 4-3781 Grøndal ·4 7531 8-4176 0-3615
DDB -Politiet Brh.Sport -Sporvejene
8-4216 0-3695 KS 3B 6-3592 2-3578
Ellipsen -Giro Smut 79 -HDBC
2-4085 6-4236 Speedy -SØB 8-3812 0-3364

0-3583 8-3887
DDB 2 14 8204 Kvik -Joker Fakse LPL 2 14 7641
Giro 12 8343 8-3968 0-3593 Smut 79 14 7630
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S0B 2 12 7645 Nesa -Rossini Holbæk -Næstved
Parken 12 7526 6-3739 6-3737 12-3864 0-3338
Holbæk 8 7262 Hook -FB Slagelse -VSK/Shoot
Brh.Sport 8 7241 2-3492 10-3741 0-3318 0-3896
DDB 4 7347 Køge 75 -Holbæk
Hook 4 7146 HBK 2 22 8029 4-3266 8-3535
HOBC 2 6781 :Eagle 22 7907 VSK/Shoot -HDBC
Sporvejene 2 6699 Rossini 16 8004 12-3559 0-3003

Sisu 14 7416 Slagelse -Næstved
KS 4B FB 10 6468 6-3568 6-3539

Nesa 6 6178 ABC -Ringsted
NBC -Grøndal BK 65 4 7504 0-1446 12-2855
8-2759 0-0000 Hook 2 6531
Antvorskov -Mars VSK/Shoot 2 24 7455
8-2984 0-1433 RÆKKE A2 Ringsted 22 6008
Holbæk -BK 77 Holbæk 20 7399
2-3226 6-3461 HDBC -Ringsted ABC 12 4947
GVB -ABC 0-2852 12-3466 Slagelse 6 6886
0-1681 8-3812 vanaede -Partner Næstved 6 6877
Holbæk -NBC 8-3786 4-3386 Køge 75 4 6374
8-3524 0-0000 Alea -Næstved HDBC 2 6029
ABC -Center 10-3771 2-3389
8-3788 0-3294 KBK 1940 -LK RÆKKE B 1

0-2739 12-3592
ABC 2 16 7600 Partner -HDBC Eagle -Vestegnen
Holbæk 10 6750 12-3576 0-2831 10-2605 2-2364
Antvorskov 8 2984 Vangede- -Næstved Hovsa -Nesa
NBC 2 8 2759 12-3832 0-3195 0-2078 12-3963
BK77 6 3461 LK -Alea HBK -Pin Crack
Center O 3294 6-3650 6-3707 4-3661 8-3777
GVB O 1681 Ringsted -KBK 1940 Vestegnen -Hovsa
Mars O 1433 12-3592 0-2710 12-3762 0-3205
Isefjord O O 0000 Nesa -HBK
Grøndal 1 O 0000 Ringsted 2 24 7058 10-3821 2-3609

Vangede 20 7618 Pin Crackers -Eagle
RÆKKE A 1 LK 18 7242 6-3268 6-3408

Alea 16 7478
FB -HBK Partner 16 6962 Nesa 2 22 7784
0-2727 12-4142 Næstved 2 6584 Eagle 16 6013
Eagle -Hook HDBC O 5683 Pin Crackers 14 7046
12-3952 0-3039 KBK 1940 O 5449 Vestegnen BK 14 6126
Sisu -Nesa HBK 6 7270
12-3920 0~2439 RÆKKE A 3 Hovsa O 5283
Rossini -BK 65
10-4267 2-3880 HDBC -Ringsted
Eagle -BK 65 2-3026 10-3153 RÆKKE B 2
10-3955 2-3624 ABC -Køge 75
Sisu -HBK 12-3501 0-3108 Ravnsborg -Ringsted
2-3496 10-3887 12-3787 0-2774
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Næstved -Holbæk KBU-DAMER Jackpot -CKC
2-3399 10-3710 ••• A__.'.*A 8-4151 0-3630
Ellipsen -VBlNalby Giro -BK Køge
8-3259 4-3306 DS KREDS 3 4-3819 4-3839
Ringsted -Næstved Kvik -Starlet
2-2992 10-3058 Grøndal -HBK 6-3981 2-3902
Holbæk -Ellipsen 6-3945 2-3821 SAS -BK 77
12-3418 0-2737 Lyngby -Jackpot 0-2833 8-3385
VBINalby -Ravnsborg 6-3785 2-3719 SAS -Jackpot
0-3466 12-3660 Søborg -Joker 4-3751 4-3826

2-3907 6-4000 DDB -Starlet
Ravnsborg 2 24 7447 Sundby -Hook 0-3535 8-3933
Holbæk 22 7128 6-3675 2-3481 Alea -CKC
Næstved 12 6457 Sporvejene -BK 65 2-3719 6-3909
Ellipsen 8 5996 6-3747 2-3670 BK77 -Giro
VBINalby 4 6772 Sporvejene -Jackpot 2-3901 6-3944
Ringsted 2 5766 6-3642 2-3759 Kvik -Giro

Joker -Sundby 2-3945 6-4029
RÆKKE;.Ji~ 4-3923 4-3901 BK77 -Starlet

BK 65 -HBK 8-3744 0-3290
Døvania -AK-Bowling 6-3961 2-3976 SAS -CKC
2-2869 10-3272 Lyngby -Hook 0-3661 8-3895
Viking -Jackpot 2-3593 6-3851 DDB -Jackpot
4-3290 8-3537 Søborg -HBK 2-3716 6-3742
Viking -BeI.I.F. 0-3574 8-3871 Alea -BK Køge
8-3380 4-3278 Sporvejene -Grøndal 4-3637 4-3663
BBK 95 -Jackpot 4-3739 4-3690
6-3250 6-3428 Lyngby -Sundby Jackpot 3 18 11719
BBK 95 -BeI.I.F. 4-3751 4-3712 BK 77 18 11030
8-3351 4-3182 Joker -Jackpot Giro 16 11792
Jackpot -Døvania 6-3900 2-3865 CKC 14 11434
12-3767 0-3193 BK 65 -Hook Starlet 10 11125
BeI.I.F. -AK Bowling 4-3825 4-3880 Alea 10 10989
7-3570 5-3342 Kvik 2 8 7926

Joker 3 16 11823 BK Køge 8 7502
Jackpot 3 26 10732 Sporvejene 16 11128 DDB 3 6 10875
BeI.I.F. 15 10030 Sundby 14 11288 SAS 4 10245
AK Bowling 2 15 6614 Hook 12 11061
BBK 95 14 6601 BK 65 12 11456 KS 1A
Viking 12 6670 HBK 12 11648
Døvania 2 6062 Lyngby 12 11129 NBC -CKC

Grøndal 2 10 7635 6-3552 2-3305
Resultater og stilling Jackpot 3 6 11343 Døvania -BBK 73
er pr. 10/9 Søborg 2 2 7481 6-3660 2-3468

GBK -Center
*.U"'*'AAA DS KREDS 4 6-3646 2-3586
•••.•. ,,*UUA Politiet -Starlet

DDB -Alea 2-3378 6-3559
4-3624 4-3633
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Jackpot -LC 82 Grøndal -Slagelse RÆKKE A 3
6-3567 2-3476 8-3632 0-3146
NBC -LC 82 Ravnsborg 2 14 7253 HOBC -Pin Crack
4-3639 4-3578 Grøndal 13 6941 6-3043 6-2955
Center -Starlet ABC 10 5970 AK Bowling -Alea
2-3298 6-3480 HBK 9 6866 0-2820 12-3270
BBK 73 -Jackpot SØB 8 6560 Rossini -Fakse LPL
4-3360 4-3521 Holbæk 6 6456 12-3441 0-2984
Oøvania -Politiet NBC 4 5533
8-3646 0-3204 Slagelse O 6558 Rossini 12 3441
NBC -Jackpot Alea 12 3270
8-3574 0-3264 RÆKKE A 1 HOBC 6 3043
BBK 73 -CKC Pin Crackers 6 2955
8-3591 0-3195 Joker -Kvik Fakse LPL O 3052
Center -LC 82 10-3617 2-3325 AK Bowling O 0000
4-3323 4-3423 BeI.I.F. -GVB
GBK -Politiet 4-3909 8-3981 RÆKKE B 1
6-3532 2-3269 LK -Sisu
Oøvania -Starlet 0-3275 12-3586 Hook -Ringsted
6-3415 2-3240 SAS -Ellipsen 8-3047 4-2779

8-3763 4-3550 Holbæk -Antvorskov
Døvania 3 20 10721 8-3148 4-3055
NBC 18 19765 Sisu 12 3586 Tøserne -Partner
BBK 73 14 10419 Joker 10 3617 4-3442 8-3421
Starlet 14 10279 GVB 8 3981
GBK 2 12 7178 SAS 8 3763 Partner 8 3421
Jackpot 3 10 10352 BeI.I.F. 4 3909 Holbæk 8 3148
LC 82 10 10477 Ellipsen 4 3550 Hook 8 3047
Center 8 10207 Kvik 2 3325 Tøserne 4 3442
Politiet 4 9851 LK O 3275 Antvorskov 4 3055
CKC 2 2 6500 Ringsted 4 2779

RÆKKE A 2
KS B1 RÆKKE B 2

BK Køge -BK 77
ABC -NBC 6-3574 6-3462 BK 77 -BBK 95
8-2808 0-2429 Lyngby -GBK 2-2544 10-2789
Holbæk -SØB 2-3052 10-3078 BK 77 -Viking
2-3191 6-3216 Partner -FB 6-3313 6-3258
Slagelse -Ravnsborg 6-3170 6-3334 Brh.Sport -Viking
0-3412 8-3834 BK 77 -Lyngby 8-3189 4-3182
HBK -Grøndal Brh.Sport BBK 95
3-3329 5-3309 BK 77 2 18 6965 10-3293 2-3005
HBK -SØ B GBK 10 3078 Trotterne -Sporvejene
6-3537 2-3344 BK Køge 6 3574 8-3434 4-3175
NBC -Holbæk FB 6 3334 Sporvejene -BK 77
4-3104 4-3265 Partner 6 3170 2-2749 10-3165
ABC -Ravnsborg •.• Lyngby 2 2 5303 Trotterne -Brh.Sport
2-3162 6-3419 r Køge 75 O O 0000 10-3712 2-3282
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Brh.Sport 2 18 6482 GBK 8 4318 Sisu-1 -Grøndal
BBK 95 12 5794 Center 8 4163 8-2411 0-2080
Viking 10 6440 S0B 4 4043 Hook-2 -Hook-t
BK 77 8 5857 Kreds 4 4 3860 0-1339 8-1867
Trotterne 8 3434 Sisu-2 O 3925 Sisu-2 -GBK
Sporvejene 4 3175 Holbæk O 1941 6-2124 2-1873

Resultater og stillinger YNGLINGE 2 Sisu-1 2 16 4924
er pr. 10/9-95 Hook-1 14 3870

HBK -Grøndal Sisu-2 12 4352
""""'Ut. 12-2826 0-1623 GVB 10 4120
u*********** Sisu -KBK 1940 Grøndal 8 4236

12-3228 0-2435 GBK 2 3715
KBU-UNGDOM Hook-2 2 3350
•• **•••• u**. Sisu 12 3228 Center O 3483

HBK 12 2826
UNGSENIOR KBK 1940 O 2435 JUNIOR 3

Grøndal O 1623
Grøndal -ABC BBK 95 O O 0000 Jackpot -Køge 75
12-3637 0-1575 Sundby 8-2154 0-1667
CKC -GBK sporvejene Hook -Holbæk
0-2641 12-3959 8-1638 0-0929
Sporvejene -Joker JUNIOR 1 Ringsted -LC 82
4-3672 8-3924 0-1086 8-1363
Sporvejene -CKC Pin Crackers -Sisu Køge 75 -Hook
12-3817 0-3208 0-0956 8-2597 6-1675 2-1569
ABC -Joker GBK -Center LC 82 -Ravnsborg
2-3517 10-4051 8-2627 0-2283 0-1564 8-2000

Holbæk -Ringsted
GBK 12 3959 GBK 8 2627 0-1208 8-1397
Grøndal 12 3637 Sisu 8 2597
CKC O 2641 Center O 2283 Hook 2 10 3207
ABC O 1575 Pin Crackers O 0956 LC 82 8 2927
Joker O 0000 Hook O O 0000 Ringsted 8 2483
Sporvejene O 0000 CKC Jackpot 8 2154

Sporvejene Ravnsborg 8 2000
Ynglinge 1 Køge 75 2 6 3342

JUNIOR 2 Holbæk O 2137
S0B -GBK
4-4043 8-4318 GVB -Hook-t
Kreds 4 -Center 2-2017 6-2003
4-3860 8-4163 GBK -Grøndal PUSLINGE 1
Ravnsborg -Holbæk 0-1842 8-2156
12-3355 0-1941 Sisu-t -Center CKC -Hook
Sisu-1 -Sisu-2 8-2513 0-1766 0-0951 8-1218
12-4231 0-3925 Hook-2 -Sisu-2 GBK -Jackpot

2-2011 6-2228 0-0843 8-1081
Sisu-1 12 4231 Center -GVB CKC -GBK
Ravnsborg 12 3355 0-1717 -2103 8-1434 0-0954
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Hook
CKC
Jackpot
GBK
Sisu

1 8 1218
2 8 2385
1 8 1081
2 O 1797
O O 0000

PUSLINGE 2

HBK
4-1120
Ravnsborg
8-1372
HBK
0-1104

-Center
4-1192
-LC 82
0-0475
-Ravnsborg
8-1286

Ravnsborg 2 16 2658
Center 1 4 1192
HBK 2 4 2224
LC 82 1 O 0475
Sisu O O 0000

Resultater og stillinger
er pr. 10/9-95

•.•..•.** .•.******
u••••••••••

OPFØLGNING.

Da redaktøren sædvanligvis
får en kopi af KBU-turnerin-
gens scoretavler, er der vis-
se ting der falder i øjnene,
bl.a. de ting som redaktøren
ofte har skrevet om, nemlig
scoresedler der er overskre-
vet, sedler der er sjusket
udfyldt, sedler der er man-
gelfuldt udfyldt.

I starten af denne turnering,
har redaktøren kun modtaget
kopier fra herreturneringen,
men her er- der utroligt man-
ge spillere der er blevet "di-
sket" p.g.a. forkert "numre".

Ungdomsspillere der skal
spille seniorturneringen,

e.

skal inden turneringen starter
være tilmeldt eller ansøgt
som licensseniorspiller, ellers
tæller spillerens resultat ikke.

Dette gælder også damer
der benyttes på herrehold.
Mange klubber har fejlagtigt
troet at en damespiller der i
forrige. sæson blev benyttet
som spiller på et herrehold,
automatisk kunne stille op i
den nye sæson, M E N
dette er I K K E rigtigt.

KBU har udsendt meget
materiale til klubberne ved-
rørende dette emne, men
desværre ser det ud til at
klublederne læser disse
meddelelser som en vis her-
re læser Biblen.

Kontrollen i år er skærpet, og
det gør selvfølgelig, at flere
bliver opdaget, men det er
ingen undskyldning, at man i
forrige sæson havde spillere
der ikke blev opdaget. Det
beviser kun at det organisa-
toriske bagland ikke fungere-
de i forrige sæson.

En klubformand, der er ble-
vet ramt af ovenstående,
kommer med et rimeligt for-
slag, der lyder således;
"En damespiller kan benyttes
på hold i herreturneringen,
en damespiller der således
er benyttet i herreturningen
kan ikke senere i samme
sæson indtræde i dametur-
neringen."

Vi sletter således en del af
det administrative arbejde,
nemlig ansøgningen og den
tidsmæssige begrænsning.

Det er jo ofte således at
klubberne, meget sent får
afbud til deres hold, og der
er som regel ikke tid til at
opfylde den nuværende frist
på 8 dage.
Skal vi hjælpe klubberne så
de kan sætte hold, eller skal
vi fastholde langsommelig
ansøgningsprocedure.
Vores TUK-folk har jo bevist
at de "fanger" de forkert
benyttede spillere, de vil
derfor også være istand til at
fange damespillere der over-
går til herrehold midt i tur-
neringen.

Eller er det meget sværere
end redaktøren her giver
udtryk for ???????

redaktør
Børge Holm
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